
Tävlingsledare för Bruks, Patrullhund, Lydnad
Namn Mailadress Telefonnummer Klubb Bruks Patrullhund Lydnad
Almqvist, Eje eje.almqvist@sweaenergi.se 070-358 95 74 Skutskär X
Andersson, Kerstin kerstin.andersson@gmail.com 070 3184979 Ockelbo X
Andersson, Yvonne yvan.sand@telia.com 070 - 296 63 64 Söderhamn X X
Bagge, Åsa asa@optikern.nu 070 - 395 35 41 Hofors X X
Blom, Maja maja@asatronskennel.se 073-8198680 Hudiksvall X
Brandt, Bengt-Olof bobbrandt46@gmail.com 073-581 71 02 Gävle X
Byrén, Carina carina.byren@ljusdal.se 070-605 89 10 Hudiksvall X X
Carlborg, Lars fam.carlborg@telia.com 070 - 313 90 48 Hofors X X
Christensen, Laila christensen.laila@gmail.com 070-291 88 56 Järvsö X
Dahlberg, Christer christer.dahlberg@live.se 070-643 76 59 Ljusdal X X X
Dahlin, Marianne marianne.dahlin66@gmail.com 070-245 92 49 Ljusdal X X X
Embretzen, Birgitta 070-344 12 56 Edsbyn X
Eriksson, Katarina smenskats@gmail.com 070 - 380 65 95 Edsbyn X
Fredholm, Annica annica.fredholm@telia.com 070-341 68 38 Ljusdal X X
Frentz, Helene  h.frentz@hotmail.com 073-618 61 74 Ockelbo X
Gunnarsson, Sven-Evert svempa.gunnarsson@gmail.com 070 - 574 17 05 Skutskär X X
Hedlund, Christine Christine_hedlund@hotmail.com 070 5444332 Skutskär X
Hedman, Carina carinahedman3@gmail.com 070-276 35 40 Gävle x X
Hilding, Anna anna@hildings.com 070-621 98 62 Valbo X
Isidorsson, Marie marie.isidorsson@blinfo.se 070-557 92 17 Ljusdal X
Ivarsson, Zimone zimoneiwarsson@hotmail.com 070-332 1185 Hudiksvall ?
Johansson, Anita markdroppens@telia.com 070 8593310 Skutskär X
Jonasson-Fischer, Lena jonasson.fischer@telia.com 070 - 649 39 80 Järvsö X
Jönsson, Leif leffej1958@gmail.com 072 - 717 79 50 Gävle X
Karlsson, Lisa-Marie liskarlsson@gmail.com Gävle X
Karttunen, Marie marie.karttunen@hotmail.com 070 - 306 52 88 Skutskär X
Larsson, Anita anita.bertil@outlook.com 076 - 774 72 33 Järvsö X X
Larsson, Bertil anita.bertil@outlook.com 073 - 064 00 94 Järvsö X
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Larsson, Marie marie.xit@hotmail.se 070 - 214 27 88 Ockelbo X X
Lind, Eva-Britt evabritt.lind.ebl@gmail.com 070 - 396 54 21 Järvsö X
Lindqvist, Sanna lindqvist.sanna@hotmail.com 070 - 286 12 53 Ockelbo X
Lönn, Camilla millanlonn@hotmail.com 070 - 337 65 94 Söderhamn X X
Markusson, Hanna hanna.markusson@outlook.com Gävle X
Nyberg-Korner, Gunilla korner.nyberg@telia.com 070 - 574 27 00 Järvsö X X
Nyberg, Jan Ola janola.nyberg@vallentuna.se 072-530 43 40 Järvsö X
Nylund, Lena lenasnylund@hotmail.com 072- 516 33 41 Ljusdal X
Obbarius, Håkan hakan9636@hotmail.com 070 - 233 95 63 Söderhamn X X
Persson, Lena whippar@hotmail.com 070 - 355 32 82 Bollnäs X
Pira, Birgitta birgitta.pira@ljusdalsenergi.se 070-305 54 07 Ljusdal X
Rilegård, Katarina katarina@rilegård.se  070 7893077 Järvsö X
Rösth, Hanna hanna.rosth@gmail.com 070 3951662 Söderhamn X
Salminen, Antti antti.salminen@helsingenet.com 070 - 224 64 74 Edsbyn X X
Sandberg, Carina carina.sandberg1968@gmail.com 073 1414000 Hofors X
Sandberg, Matilda mathilda.sandberg@hotmail.com 076-814 08 75 Valbo X
Schelin, Sophie  sophie@k9ability.se 070 3831919 Valbo X
Siggstedt, Jennie jenniesiggstedt@hotmail.com 070 - 256 14 76 X
Strandberg, Siw siwstrandberg@yahoo.se 070 - 208 48 59 Ljusdal X X X
Sundberg, Anna anna.natterlund@gmail.com 076 - 223 04 35 Ockelbo X
Svensson, Karin svensson.m.karin@hotmail.com 070 2678833 Valbo X
Söderberg, Anna-Maria anna-maria_soderberg@hotmail.com 070 - 653 30 74 Ljusdal X X
Söderberg, Karin karin.soderberg83@gmail.com 070-204 18 43 Ljusdal X
Söderkvist, Åsa solaasa@passagen.se 070 - 393 89 99 Skutskär X X
Thornberg, Anita h.eriksson@kryddstigen.com 072 - 551 47 00 Skutskär X X
Törnquist, Jenny jennymtornquist@gmail.com 072 5447400 Söderhamn X
Wannberg, Mattias mwannberg@hotmail.com 070 - 205 18 73 Söderhamn X
Widmark, Peter info@widmarksvildmarksfiske.com 070 - 306 85 13 Skutskär X X
Wärnå, Sara warnasara@hotmail.com 076 - 777 70 15 Hudiksvall X
Ydrevall, Carina carinaydrevall@hotmail.com 070 - 664 23 89 Järvsö X X
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Åström, Birgitta astrombirgitta1@gmail.com 076 - 118 67 69 Sandviken X
Åström, Sune suneastrom@icloud.com 070 - 528 73 88 Sandviken X
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